Ebu Muhammed Abdullah
b. Abdirrahman b. el-Fazl ed-Darim!

(ö. 255 / 869)

es-Siinen adlı eseriyle tanınan
hadis, tefsir ve fıkıh alimi.

_j

181 'de (797 -98) doğdu. Semerkantlı
olup TemTm kabilesinin Darim koluna
mensuptur. Zahidlerin çokça bulundu
ğu bir çevrede yetişti. Hadis öğrenimi

için Hicaz, Mısır. Şam, Irak, Küfe ve Ho
rasan gibi ilim merkezlerini dolaştı.